平成 27 年 2 月 20 日

各 位

  会社名 株 式 会 社 ク レ ス コ

  代表者名 代表取締役社長  根元 浩幸

    （コード番号：4674 東証一部）

  問合せ先 取締役財務経理部長 杉山 和男

   （TEL 03-5769-8011）

自己株式を活用した第三者割当による第 1 回新株予約権
〈行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「ＴＩＰ・2014 モデル」〉

の大量行使に関するお知らせ

当社は、平成26年11月28日に発行いたしました株式会社クレスコ第1回新株予約権の平成27年2月

19日から2月20日までの期間における大量行使につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1．銘柄名 株式会社クレスコ 第1回新株予約権

2．平成27年2月19日からの交付株式数（株） 50,000株（50,000個）

3．平成27年2月19日からの行使額総額（千円）

及び発行総数（個）に対する行使比率
80,000千円（発行総数の10.0％）

4．平成27年2月19日時点における未行使の

  新株予約権の数（個）
350,000個（350,000株）

5．現時点における未行使の

  新株予約権の数（個）
300,000個（300,000株）

6. 平成 27 年 2 月 19 日からの行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使額面総額

（千円） 新株（株） 移転自己株式（株）

2月20日（金） - 50,000 1,600 80,000

※ 対象月の前月末時点（1月末）における発行済株式数：12,000,000株

                        〔うち自己株式数：1,458,764株〕

※ 本新株予約権発行に関する詳細につきましては、平成26年11月12日付けプレスリリース（平成26年12

月26日付けプレスリリースにより一部訂正）「自己株式を活用した第三者割当による第1回～第3回新

株予約権の発行および新株予約権買取契約（行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「ＴＩＰ・

2014モデル」）の締結に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上